上海城建职业学院

关于开设 2021 届学生专升本辅导班的通知

各二级学院（部）：

为进一步配合做好 2021届毕业生就业工作，更好地满足毕业生参加专升本考试

的需求，学校决定组织开展专升本考试科目的辅导工作。具体通知如下。

一、辅导对象  拟参加 2021年普通高校专升本考试的我校 2021届高职毕业生

二、辅导科目  高等数学

三、辅导形式  以线上答疑辅导为主

辅导班不向考生收取任何费用,考生根据拟报考情况自愿报名参加辅导学习。教

师采用线上形式进行课程答疑辅导，分别设立三个学习辅导班：

“城建 2021届学生专升本 1班（土建大类）”QQ群（群号 476199952）；

“城建 2021届学生专升本 2班（机电大类）”QQ群（群号 920576273）；

“城建 2021届学生专升本 3班（经数类）”QQ群（群号 1064101820）。

考生可根据应考科目在 2021年 1月 31日前加入相应的 QQ群学习辅导班。

四、辅导时间  2021年 2月 1 日开始

授课组织形式和具体上课时间，辅导教师在 QQ群内通知

教务处、基础教学部

2021年 1 月 23日